
 

 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

Projekt nr PLBU.03.01.00-20-1200/23-00 pn. „Wsparcie bez granic” finansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Współpracy Transgranicznej ENI Polska-Białoruś-Ukraina 2014-

2020. 

       Suwałki, 30.10.2023 r.   

Dotyczy: postępowania na Dostawę agregatów prądotwórczych w ramach projektu 

WSPARCIE BEZ GRANIC PLBU.03.01.00-20-1200/23-00.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Zamawiający – Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach (siedziba: ul. 

Noniewicza  42A, 16–400 Suwałki, NIP 844-000-57-67, adres e-mail: 

zamowieniapubliczne@ares.suwalki.pl, tel. (87) 563 59 12, (87) 563 59 23,  wpisana do 

Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy Sąd Gospodarczy w Białymstoku,  XII Wydział 

Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000051749, kapitał zakładowy: 1.457.000,- PLN w całości 

opłacony), zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą PZP” 

przekazuje informacje o:  

- nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

- cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

Oferty złożone w postępowaniu.  

Zadanie 1: Dostawa agregatów prądotwórczych o mocy 95-100 kW celem przekazania na 

Ukrainę. 

Lp.  Nazwa i siedziba  wykonawcy Cena brutto oferty 
1. PRODI  Marcin Gierczak  

Ul. Krakowska nr 31, 32-540 Piła Kościelecka  
302.211,00 zł  

2. Janusz Kania Agregaty Pex -Pool Plus  
Ul. Metalowców  nr 35, 39-200 Dębica 

423.981,00 zł  

3. --------------------------------- ------------------ 
4. WODZIŃSKI LESZEK  

Przedsiębiorstwo Handlowe ELEM  
Ul. Światowida 6, 45-325 Opole  

403.981,20 zł  

 

 

 

Oferty złożone w postępowaniu. 

Zadanie 2: Dostawa agregatów prądotwórczych o mocy 45-50 kW celem przekazania na 
Ukrainę. 
 

Lp.  Nazwa i siedziba  wykonawcy Cena brutto oferty 
1. PRODI  Marcin Gierczak  

Ul. Krakowska nr 31, 32-540 Piła Kościelecka 
199.260,00 zł  

2. Janusz Kania Agregaty Pex -Pool Plus  
Ul. Metalowców  nr 35, 39-200 Dębica  

248.706,00 zł  



 

 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

Projekt nr PLBU.03.01.00-20-1200/23-00 pn. „Wsparcie bez granic” finansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Współpracy Transgranicznej ENI Polska-Białoruś-Ukraina 2014-

2020. 

3. SLIDER TECHNOLOGIES SPÓŁKA Z O.O.  
Ul. Przedpole 1, 02-241 Warszawa  

233.275,08 zł  

4. WODZIŃSKI LESZEK  
Przedsiębiorstwo Handlowe ELEM  

Ul. Światowida 6, 45-325 Opole 

288.558,00 zł  

 

 

Oferty złożone w postępowaniu. 

Zadanie 3: Dostawa agregatów prądotwórczych o mocy 15-20 kW celem przekazania na 
Ukrainę. 
 

Lp.  Nazwa i siedziba  wykonawcy Cena brutto oferty 
1. PRODI  Marcin Gierczak  

Ul. Krakowska nr 31, 32-540 Piła Kościelecka 
82.656,00 zł 

2. Janusz Kania Agregaty Pex -Pool Plus  
Ul. Metalowców  nr 35, 39-200 Dębica 

99.630,00 zł 

3. SLIDER TECHNOLOGIES SPÓŁKA Z O.O.  
Ul. Przedpole 1, 02-241 Warszawa 

109.022,72 zł 

4. WODZIŃSKI LESZEK  
Przedsiębiorstwo Handlowe ELEM  

Ul. Światowida 6, 45-325 Opole 

139.186,80 zł 

 


